
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 
   
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 0002/2021  
CARTA CONVITE Nº. 0002/2021   
CONTRATO Nº. 0002/2021  
   
CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE CONCEIÇÃO DO COITÉ 
 

CONTRATADA:  
EMPRESA: CDKM SOLUÇÕES E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA ME-ME 
CNPJ: 15.653.533/0001-40 
ENDEREÇO: Rua Osvaldo Amâncio nº. 61, Sala 1, Caixa Postal – 130 
BAIRRO: Olhos Dágua 
CEP: 48.730-000  
MUNICÍPIO: Conceição do Coité/BA.  
 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Tecnologia da Informação 
para Locação de Serviços de Appliance dedicado com subsistemas de 
Firewall Stateful a fim de proteger os computadores e rede lógica, 
Locação de drive de compartilhamento em nuvem 1TB, locação de servidor 
para hospedagem do portal   www.camaradecoité.com.br e gerenciamento de 
dados,  Locação de Sistema de Gestão de Almoxarifado, Locação de Sistema 
de Gestão de Contratos e Locação de sistema de protocolo eletrônico para 
uso interno, Locação de Sistemas para publicação em Diário Oficial 
Eletrônico e Editoração e Edição de Matérias que será aplicado no 
exercício de 2021 na Câmara de Vereadores de Conceição do Coité/BA. 
 
  

VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 92.196,00 (noventa e dois mil cento e noventa 
e seis reais), divididos em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 
7.683,00 (sete mil seiscentos e oitenta e três reais). 
  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
FUNCIONAL: 010311062001 – Manutenção Adm. Câmara Municipal 
33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO NERES 
PINTO GORDIANO. 
  
PRAZO: 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 de janeiro a 31 de dezembro de 2021 
 
DATA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2021. 


